
UCHWAŁA NR 1/7/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 609 ze zm.") oraz § 12 ust. l, 2 i 3 Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą nr
XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) zmienionego uchwałą
nr XLII/845/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr
XXXIW723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138) uchwala się, co
następuje:

§1-
Powołuje się Komisję Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce w składzie:

1) Maciej Bursztein,

2) Katarzyna Czech-Kruczek,

3) Piotr Kisiel,

4) Monika Kowalczyk,

5) Dariusz Kozak,

6) Jarosław Machnicki,

7) Michał Płatek,

8) Wiktor Pytlak,

9) Marcin Stępniewski.

§2.

Do przedmiotu działania Komisji Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce należą sprawy:

1) związane z opracowaniem, zmianami, opiniowaniem, realizacją uchwały budżetowej i kontrolą
wykonania budżetu Miasta,

2) zobowiązań i należności Miasta,

3) podatków i opłat lokalnych oraz cen usług komunalnych,

4) gospodarowania mieniem Miasta,

5) nadzoru nad projektami wywołującymi wieloletnie skutki finansowe,

6) systemu finansowania jednostek organizacyjnych Miasta,

7) tworzenia i przystępowania do spółek, spółdzielni oraz ich rozwiązywania i występowania z nich,

8) oceny efektywności gospodarowania jednostek organizacyjnych Miasta.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

''Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. póz. 1688

Id: 4AC43AD3-D5ED-4B59-BD24-5B4AA626000C. Uchwalony Strona l



§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miastalnelce

/7Ka^oKWilczyńskiT

Id: 4AC43AD3-D5ED-4B59-BD24-5B4AA626000C. Uchwalony Strona 2


